



Município de Santa Barbara d'Oeste

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00015441/2025

REFERÊNCIA: EDITAL Nº 106 / 2025

PREGÃO ELETRONICO Nº 15-106/2025

Objeto: Contratação de empresa para locação, instalação, manutenção e desinstalação de luzes de natal.

AJUDICO E HOMOLOGO o procedimento da presente licitação a proponente vencedora:

THANIA PEREIRA FILETO LTDA

Data Adjudicação e Homologação: 19/11/2025 15:03:45

Item 1.1 - 246000 UN, Locação, instalação, manutenção e desinstalação de díodos emissores de luz (LED), na cor AZUL, em única uniformidade, com valor unitário de R\$ 1,36 (um real e trinta e seis centavos) e valor total de R\$ 334.560,00 (trezentos e trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais)

Item 1.2 - 60000 UN, Locação, instalação, manutenção e desinstalação de diodos emissores de luz (LED), na cor VERMELHA, em única uniformidad com valor unitário de R\$ 1,36 (um real e trinta e seis centavos) e valor total de R\$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais)

Item 1.3 - 15300 UN, Locação, instalação, manutenção e desinstalação de diodos emissores de luz (LED) em formato de cascata, na COR VERMELHA com valor unitário de R\$ 1,36 (um real e trinta e seis centavos) e valor total de R\$ 20.808,00 (vinte mil, oitocentos e oito reais)

Item 1.4 - 700 UN, Locação, instalação, manutenção e desinstalação de cabo flexPP circular de 2X2,50mm² com valor unitário de R\$ 6,69 (seis reais e sessenta e nove centavos) e valor total de R\$ 4.683,00 (quatro mil, seiscentos e oitenta e três reais)

Item 1.5 - 115 UN, Locação, instalação, manutenção e desinstalação de Ornamento- Estrela Snowfall 10 pontas com valor unitário de R\$ 100,00 (cem reais) e valor total de R\$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)

Item 1.6 - 115 UN, Locação, instalação, manutenção e desinstalação de Ornamento- Esfera Luminosa com valor unitário de R\$ 100,00 (cem reais) e valor total de R\$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)

Valor Global do LOTE: LOTE GLOBAL R\$ 464.651,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e um reais)

Total do Fornecedor: R\$ 464.651,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e um reais)

Total Geral: R\$ 464.651,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e um reais)

Ao setor de Licitações para as medidas de direito, na conformidade da legislação pertinente.

Dê-se ciência na forma da lei.

Comunique-se.

Em 19/11/2025 15:03:45

RAFAEL PIOVEZAN
Prefeito Municipal
Assinado Eletronicamente





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 60FC-417E-AECB-3C26

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



RAFAEL PIOVEZAN (CPF 225.XXX.XXX-17) em 19/11/2025 15:27:13 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://santabarbara.1doc.com.br/verificacao/60FC-417E-AECB-3C26>